
TVIRTINA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

pavaduojanti direktorių 

DALIA KASTECKIENĖ 

KLAIPĖDOS  LOPŠELIO -DARŽELIO „LIEPAITĖ“  2025 M.  KOVO MĖNESIO  VADOVŲ DARBO PLANAS 

DATA SAV.  D. PASITARIMAI, POSĖDŽIAI, RENGINIAI ATSAKINGAS 

4 d. A 10.30 val. Užgavėnių šventės „Užgavėnių patrepsynės“ stebėsena Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

4 d.  A 13.15 val. Mokytojų susirinkimas  Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių 

4 d. A 13.00-15.00 val. BDT mokymai (nuotoliniu būdu) „Skaitmeninis ugdymas, kaip 

technologijos ir įrankiai gali praturtinti/paįvairinti ugdymo procesą“ 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių 

5 d. T 13.00-15.00 val. BDT mokymai (nuotoliniu būdu) „Tėvai ir mokytojai: sėkmingo 

bendravimo ir bendradarbiavimo paslaptys“ 

 Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių 

5 d. T 10.00 val. tradicinės pavasario atėjimo šventės „Kaziuko mugė“ organizavimo 

koordinavimas, stebėsena 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių 

6 d. K 10.30 val. „Žvaigždučių“ grupės ugdytinių edukacinės-pažintinės išvykos pas socialinius 

partnerius (RUC) stebėti spektaklį „Voro vestuvės“ koordinavimas 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

6 d. K 13.00-16.10 val. 2.2-134 (KL) Ikimokyklinio ugdymo programų atnaujinimas ir jų 

įgyvendinimas vadovaujantis ikimokyklinio ugdymo programos gairėmis: mokymai 

programų rengėjams mokymai  (nuotoliniu būdu) 

Direktorius 

7 d. Pn 13.00 val. Administracinis pasitarimas   Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių 

10 d. P 10.30 val. stebėsena Kovo 11-osios paminėjimo šventės „Gražūs žodeliai, brangiai 

šalelei“ 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

10 d. P 13.00-16.00 val. Mokytojų metodinė diena. Diskusijos ir aptarimai „Kaip organizuoti 

prasmingą ir kokybišką ugdymą?“ 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių  

12 d. T 9.30 val. stebėsena mokytojos Aldonos Kunickienės atviros veiklos, gebėjimo 

organizuoti ugdymo procesą, numatyti išteklius, parenkant ugdymosi strategijas, 

metodus, priemones, kuriant kontekstus, užtikrinant ugdytiniams galimybę siekti 

pažangos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
 

14 d. Pn 13.00 val. VGK posėdis (dėl vaikų lankomumo ir sergamumo aptarimo – pristato VSS; 

rekomendacijų parengimo tėvams (globėjams) įvertinus vaikų SUP, kur kreiptis, gauti 

pagalbą ir kt. - parengia logopedas; priešmokyklinio ugdymo vaikų su SUP pasiekimų 

aptarimo - pristato Laima K.; individualių pagalbos planų su SUP aptarimo bei formos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 



keitimo - pristato direktoriaus pavaduotoja ugdymui) 

17 d. P 10.30 val. „Varpelių“ grupės ugdytinių edukacinės-pažintinės išvykos į vaikų 

laisvalaikio klubą „Švyturys“ koordinavimas 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

18 d. A 9.30 val. stebėsena mokytojos Laimos Kargajevienės atviros veiklos, gebėjimo 

organizuoti ugdymo procesą, numatyti išteklius, parenkant ugdymosi strategijas, 

metodus, priemones, kuriant kontekstus, užtikrinant ugdytiniams galimybę siekti 

pažangos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
 

18 d. A 13.15 val. Mokytojų susirinkimas. D.Laukienės pranešimas „Emocinės gerovės 

kūrimas per supratimą ir pagarbą“ 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui, 
pavaduojantis direktorių 

19 d. T 10.30 val. „Saulučių“ grupės ugdytinių edukacinės-finansinio raštingumo ir verslumo 

ugdymo išvykos į prekybos centrą Grandus „Draugas draugui“ koordinavimas 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

20 d. K 13.00 val. Atestacinės komisijos posėdis (dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos programos 2025-2027 metų programos įgyvendinimo) 

Direktorius 

20 d. K 9.30 val. stebėsena mokytojos Vidos Krulienės atviros veiklos, gebėjimo organizuoti 

ugdymo procesą, numatyti išteklius, parenkant ugdymosi strategijas, metodus, 

priemones, kuriant kontekstus, užtikrinant ugdytiniams galimybę siekti pažangos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
 

21 d. Pn 13.00 val. Administracinis pasitarimas  Direktorius  

25 d. A 13.15 val. Mokytojų susirinkimas. J.Bertašienės ir R.Jokubauskienės pranešimas apie 

dalyvavimą NŠA projekte „Tęsk: ateik, tobulėk, prisidėk“  

Direktorius,  
Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

25 d. A 10.30 val. tradicinio renginio „Gandrų diena“, skirto paminėti baltųjų gandrų 

sugrįžtuves, stebėsena 

Direktorius,  
Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

26 d. T 10.00 val. Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas (vieta tikslinama) Direktorius 

26 d. T 9.30 val. stebėsena mokytojos Sandros Giedraitytės atviros veiklos, gebėjimo 

organizuoti ugdymo procesą, numatyti išteklius, parenkant ugdymosi strategijas, 

metodus, priemones, kuriant kontekstus, užtikrinant ugdytiniams galimybę siekti 

pažangos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
 

27 d. K 13.15 val. Auklėtojų padėjėjų pasitarimas Direktorius  

28 d. Pn 10.00 val. Administracinis pasitarimas  Direktorius  

28 d. Pn 9.30 val. stebėsena mokytojos Austėjos Akramaitės atviros veiklos, gebėjimo 

organizuoti ugdymo procesą, numatyti išteklius, parenkant metodus, priemones, 

kontekstus, užtikrinant ugdytiniams galimybę siekti pažangos 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 
 

31 d. P Maisto sandėlio inventorizacija Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

31 d. P E-dienyno pildymo kontrolė ir kovo mėnesio dienyno archyvavimas Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 

            Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                    Dalia Kasteckienė 


